LOCA IVRIVM

Q V Æ

IN HAC SECUNDA PARTE
Decisionum Granatensium expenduntur,
interpretantur, & conciliantur.

Prior numerus decisionem signat, posterior est marginalis:

Digesti Veteris.

Ad res donatas, de adilit. edict. decis. 91.
num. 21

l. atquin natura, §. reo absente, de negot. ge-
stis.

l. alienationis, familia erciscunde.	55.2
l. auxilium, l. ex causa, §. nunc videndum, de minor.	58.6
l. Emilius 38. de minoribus.	59.16
l. ab emptione, de pactis.	70.29
l. bouem, §. iuramentorum, de adilit. edict.	83.3. 6. & 7. & 92. 11
l. bouem 43. §. pignus, de adilit. edict.	54.18
l. cum prator, de indic.	76.39
l. cum de indebito 25. de probat.	53.10
l. cum duobus, §. damna, pro socio.	53.14
l. cum hic status, §. autem, de donat. inter.	56.6
l. cum hic status, l. Papinianus, de donat. inter.	58.2
l. contra 29. §. fin. de pactis.	60.13
l. cum his 8. in principio, de transactionibus.	63.7
l. cum manu sata, §. fin. l. conuenit 65. de contrah. empr.	68.12
21. 11	
l. cum plures 60. §. fin. locati.	21. 11
l. cum plures 72. de enict.	71. 11
l. cum eiusdem 34. §. interdum, l. adiles 38. §. si plura in- menta, §. si forte, & §. cum autem, de adilit. edict.	72.2
l. cum in causa, §. si quis duos, de adilit. edict.	72.7
l. cum venderes, de contrah. empr.	72.8
l. cum quidam 17. §. in tacito, de usuris.	72.13
l. creditorum, si certum petatur.	84.2
l. cum his qui Pamphilum, de condict. indebiti.	85.7
l. cum de indebito 57. §. 1. de condict. indebit.	86.4
l. cum alter, l. posteaquam 21. de compensat.	86.15
l. cum ea conditione, de enict.	87.4
l. de die, §. si seruum, qui satisfacere cogantur.	74.3
l. dolus 44. mandati.	53.14
l. Diuus 5. in princ. & §. fin. de petit. hered. 58. 6. & 60. 4. & 64. 21	55.8
l. damus 57. de cond. indebit.	4. & 64. 21
l. dedi 3. §. sed si tibi, & §. si quis ita, cum l. pecuniam 5. in princip. & §. si seruum, de cond. causa dati.	66.6
l. de his 6. de transact.	66.41
l. domum 57. de contrah. empr.	68.23
l. de qua re, §. cum absentem, de iud.	72.9
l. dedi 3. §. si quis quasi statulib. & §. si liber homo, de cond. caus. dat.	86.17
l. dolia 76. §. cum qui, de contrahend. empr.	76.2. & 29
l. et si sine, §. sed quod Papinianus, l. quod si minor, §. Sca- uola, de minoribus.	81.12
	59.4. & 31

l. exigere dotem 65. de iudiciis.	62.9. & 15
l. epistola, §. pactum, de pactis.	65.3
l. ex diuerso 17. solut. matrim.	66.25
l. & qua nondum 15. de pignorib.	68.27
l. & propter spem familia erciscunde.	ibid.
l. et si sine, §. quasitum, de minoribus, 69. 12. & §. fin. cum l. si minor 35. §. 1. de minorib.	70.8
l. eleganter, de pignorat. actione.	83.13
l. ex parte 40 familia erciscunde.	88.1. & 18
l. ex facto 51. vers. plane, de peculio.	92.9
l. eum qui emit, in principio, l. item quod dictum est, l. cum Imperator, de in diem addict.	76.4
l. eum qui, §. cum igitur, cum l. si ex duobus, §. sed & Mar- cellus, eodem, de in diem addict.	76.7
l. euicta, de enict.	74.26
l. emptorem, de act. empr. 74. 27. & §. Cassius eiusdem legis, 74. 37	
l. fideiussor, §. fin. qui satisfacere cogantur.	58.8. & 11
l. fin. de cond. caus. dat.	59.32. & 60.7
l. fin. de pactis.	65.7
l. fin. de act. empr.	68.13. & 27
l. furtiua, de cond. furt.	69.14
l. fin. de periculo & commod. rei vendita.	84.12
l. fin. de pact.	91.10
l. fundi, de act. empr.	81.20
l. fin. §. fin. de contrahenda emptione.	73.1. & 3
l. fin. de exceptione rei vendita & tradita.	73.9
l. heres absens, §. proinde, de iudiciis. 62. 17. & 72. 18. & 94. 8	
l. iurisgentium 7. §. pactorum, de pact.	51.10. & 62.30
l. item quia, §. ultimo, de pactis.	54.7
l. ideo, de legib.	55.19
l. inter omnes 12. qui satisfacere cogantur.	58.12
l. insulam, de prescriptis verbis.	60.6
l. insulam, locati.	65.2
l. in obligatione 6. de pignor.	ibid.
l. in summa 65. §. 1. de cond. indeb.	66.6. & 68.3. & 25
l. in nauem Saufey 31. locati.	71.12
l. insulam 13. qui potior.	74.4
l. in creditore 38. de enict.	75.1
l. Imperator, de in diem addict.	76.4
l. iurisgentium, §. pactorum, de pactis.	76.10
l. item quod dictum 6. §. si quis extiterit, de in diem ad- dict.	76.22
l. in bello, §. si quis seruum, de captiuis & postlim.	83.15
l. indebitum 40. eod. de cond. indebit.	86.6. & 93.1
l. interdum, conciliatur cum l. seq. qui potiores.	85.7
l. in summa 65. §. si seruum, de condict. indebiti. 86. 2. & 5	
l. interdum 29. de condictione indebiti.	86.18
l. in	l. in

Loca iurium.

<i>l. in hoc iudicium, §. 1. communi diuidendo.</i>	87.4	<i>l. qui cum tutoribus, §. qui per fallaciam, de transact. 68. 1.</i>	
<i>l. iniquissimum §. de iuris & facti ignorantia.</i>	90.18	<i>§. 25</i>	
<i>l. idemque 7. qui potiores.</i>	92.19	<i>l. quod debetur §. 2. de peculio.</i>	68.14
<i>l. inter, §. abesse, mandati.</i>	93.2	<i>l. quod si 14. de periculo & commod. rei vendita.</i>	69.12
<i>l. in omnibus iudiciis, concil. cum l. inter omnes, qui satisfacere cogantur.</i>	93.3	<i>l. quod si minor, §. Scauola, de minoribus.</i>	70.24
<i>l. iudicium, de iudic.</i>	99.1	<i>l. qui proprio, §. Procurator, de procurat.</i>	89.3
<i>l. item illa 18 §. vetus, de constit. pecunia.</i>	98.4. & 71	<i>l. quod si seruus, §. 1. de in rem verso.</i>	86.4
<i>l. in delictis 4. §. si detracta, de noxalibus.</i>	98.7	<i>l. quod si minor, §. restitutio, de minoribus.</i>	76.36
<i>l. illicitas, §. veritas, de officio Praesidis.</i>	98.50	<i>l. quod autem 11. conciliatur l. si venditor, 14. §. 1. de in diem addit.</i>	25.38
<i>l. licet 17. §. rei deposita, depositi.</i>	58.9	<i>l. quaro §. 8. §. seruum dupla, de adilitio edict.</i>	92.16
<i>l. Lucius 85. de heredibus instituendis.</i>	61.43	<i>l. quod in heredem, §. eligere, de tribut. act.</i>	98.7
<i>l. libertis 2. conciliatur cum l. posthumus, de alim. leg. 16.44</i>		<i>l. 4. §. si dicantur, finium regundorum.</i>	51.10
<i>l. Labeo 64. in princ. cum §. 1. de adilitio edicto.</i>	72.8	<i>l. 4. §. si detracta, de noxalibus.</i>	76.7
<i>l. Lucius, de instit. act.</i>	73.8	<i>l. 4. §. sed & Marcellus, de in diem addit.</i>	76.39
<i>l. Lucius, ff. mandati.</i>	93.1	<i>l. 4. ad finem, conciliatur cum l. si Procurator 6. §. Celsus de condit. indeb.</i>	86.11
<i>l. minor 18. §. 1. l. minor 36. de minoribus.</i>	70.10	<i>l. repetitio 44. conciliatur cum l. his solis 47. de condit. indebiti.</i>	75.12. & 86.17
<i>l. mille ex iugeribus 64. de euit.</i>	72.8. & 74.25	<i>l. rem alienam 41. de pignor. act.</i>	76.25
<i>l. non omni si certum petatur.</i>	65.3	<i>l. rei communis 45. pro socio.</i>	98.4. & 71
<i>l. nam hoc modo, de hered. vet. actione venditi. 68.13. & 27</i>		<i>l. sed & posteriores, de legibus.</i>	51.5
<i>l. non est ferendus 12. de transactionibus.</i>	86.23	<i>l. sufficit 56. de cond. indeb.</i>	52.22
<i>l. nec emptio 8. de contrahenda emptione.</i>	68.27	<i>l. si de interpretatione, de legibus.</i>	53.3
<i>l. necessario, vers. quod si pendente, de periculo, & commod. rei vendita.</i>	69.7	<i>l. sed Iulianus 7. §. proinde, vers. item si duos, ad SC. Macedon.</i>	ibid.
<i>l. necessario 8. in fine principij, de peric. & commod. rei vendita.</i>	69.23	<i>l. si id quod 7. de iurisdic. omnium iudicium.</i>	53.14
<i>l. non solet, locati.</i>	73.11	<i>l. si mulier, §. ex asse, de iure dotium.</i>	54.22
<i>l. nane 36. de euit.</i>	72.16	<i>l. si sponsus 5. §. si maritus, cum §. seqq. conciliatur l. sed si vir, §. quod legaturus, de donat. inter.</i>	55.2
<i>l. non est nouum 10. concil. cum l. pradia 28. de act. empti.</i>	98.4. 71. & 72	<i>l. si enim qui 26. de donat. inter.</i>	55.6
<i>l. non solum 13. conciliatur cum l. seq. de rei vindic.</i>	98.7	<i>l. sed et si lege 25. §. proinde, de petit. heredis.</i>	ibid.
<i>l. nemo 68. §. illud, pro socio.</i>	55.2	<i>l. si duo 38. de acquir. hered.</i>	55.19
<i>l. ob causam, de euit.</i>	73.8	<i>l. si mulier, §. ex asse, de iure dot.</i>	55.24
<i>l. 1. mandati.</i>	55.20	<i>l. si sponsus 5. §. quis rogatus, de donat. inter.</i>	55.31
<i>l. 1. §. est autem apud, depositi.</i>	59.14	<i>l. Senatus, in fine, de officio Praesidis.</i>	58.11
<i>l. 1. §. aeternum, de usufruct. accresc. 61. 36. & §. interdum.</i>	61.37	<i>l. si ex causa, §. si in commissum, de minoribus.</i>	59.4. & 31
<i>l. 1. conciliatur cum l. & in contraria 37. & l. vinum, de usuris.</i>	62.3	<i>l. si quis patrem, ad Macedonianum.</i>	59.5. & 28
<i>l. 1. §. 1. famil. ercisc.</i>	64.9	<i>l. si Procuratorem, §. dolo, conciliatur l. dolus mandati. 59.15</i>	
<i>l. 1. §. penult. de calumniatoribus.</i>	68.9	<i>l. si quis ex argentariis, §. iniiium, de edendo.</i>	60.1
<i>l. 1. §. permutatio, de rerum permutatione.</i>	69.3	<i>l. si uxor 35. de donat. inter.</i>	60.15
<i>l. 1. conciliatur, l. 2. §. 1. & l. qui patitur, mandat.</i>	73.8	<i>l. Sulpitius 50. eodem.</i>	ibid.
<i>l. 1. §. in fine, iuncto §. si intelligitur, de adilit. edict.</i>	74.3	<i>l. si duos 34. de euit.</i>	61.1
<i>l. 1. conc. l. bonitatis, & l. ex mille iugerib. 64. de euit.</i>	74.4	<i>l. si seruus 108. §. penult. de leg. 1. conciliatur cum l. codicillis 34. in princ. de usufructu legato.</i>	61.40. 41. & 42
<i>l. 1. de euit.</i>	74.25	<i>l. si fundus, de euit.</i>	62.2. & 4
<i>l. 1. de constit. Princip.</i>	99.2	<i>l. si in orbe Romano 17. de statu hominum.</i>	62.6
<i>l. 1. de officio praefecti Praetorio.</i>	ibid.	<i>l. si uxor 42. de iudiciis.</i>	62.30
<i>l. 1. de officio Procurat. Casaris.</i>	ibid.	<i>l. si suspecta 29. de inofficioso testament.</i>	63.2
<i>l. 1. de officio Praefect. Prat.</i>	98.8. & 25	<i>l. si quis libertatem 7. de petit. hered. 64. 8. & 9. & §. quoniam, de petitione hereditatis.</i>	64.9
<i>l. 1. de dolo.</i>	98.48	<i>l. si de vi, conciliatur l. per minorem 54. de iudiciis.</i>	64.10
<i>l. post diem 7. de lege commiss.</i>	51.33	<i>l. si extraneus, de condit. caus. dat.</i>	65.2
<i>l. penult. de ritu nuptiar.</i>	55.10	<i>l. si index circumuento, ff. de minoribus.</i>	65.7
<i>l. penult. ad exhibendum.</i>	60.6	<i>l. si cum Hermes, locati.</i>	ibid.
<i>l. profectitia, §. si quis certa, de iure dot.</i>	60.15	<i>l. si ego 9. §. si res, de iure dot.</i>	ibid.
<i>l. penult. de petit. hered.</i>	63.19	<i>l. si quis ita, §. hac scriptura, de statu liber.</i>	67.16
<i>l. penult. §. ult. de pignor.</i>	66.37	<i>l. si quis 14. §. funeris, de relig. & sumpt. funer.</i>	67.22
<i>l. propter spem 24. familia erciscunda.</i>	68.27	<i>l. si quis hac ff. de rei vindicat.</i>	83.1
<i>l. patri 27. §. ex hoc, & §. si minor, de minor.</i>	70.20	<i>l. si ex duobus 6. de in diem addit.</i>	83.4
<i>l. penult. de euit.</i>	72.14	<i>l. si fundus 4. §. eleganter, ff. de leg. commiss.</i>	83.8
<i>l. penult. de compensat.</i>	87.8	<i>l. si quis hac lege, ff. de rei vindic.</i>	83.11
<i>l. Papinianus, §. quarta, de inoffic. testament.</i>	90.5	<i>l. si fundus 16. §. fin. ff. de pignor.</i>	83.13
<i>l. placuit 29. de usuris.</i>	84.7	<i>l. si cum venderet 13. ff. de pignor. action.</i>	83.18
<i>l. pactum, de pactis.</i>	73.9	<i>l. si non sortem 26. in princ. vers. supra duplum, ff. de cond. indebit.</i>	84.7
<i>l. periculum, de pignoribus.</i>	75.1	<i>l. si plura mancipia 36. ff. de adilit. edicto.</i>	33.14
<i>l. penult. ad finem, nauta, caupones, stabularii.</i>	98.7	<i>l. salarium 7. ff. mandat.</i>	85.1
<i>l. quoties, de usufructu.</i>	54.7	<i>l. si poena, §. fin. de condit. indeb.</i>	86.
<i>l. qui patitur 18. concil. l. ex mandato, §. fin. mandati.</i>	55.20	<i>l. si Procurator 6. in princ. & §. Celsus, de cond. indeb. ibid.</i>	
<i>l. quod si minor, §. Scauola, de minoribus.</i>	59.30	<i>l. sed et si 22. conciliatur cum l. interdum 29. & l. his solis 44. de condit. indeb.</i>	86.
<i>l. quod ita Praetor, §. miles, de his qui notantur infamia.</i>	62.7		
<i>l. qui mercatur, §. qui Reipublica, ex quibus causis maiores.</i>	62.18		

Loca iurium.

<i>l. si pupillus 6. §. item queritur, ff. de negot. gestis.</i>	86.12	<i>l. si vulneratus 43 ff. locati.</i>	98.7
<i>l. si Procurator ff. de condict. caus. dat.</i>	86.14	<i>l. sunt persona, ff. de relig. & sumpt. funerum.</i>	98.21
<i>l. si quod possessor 31. ff. de petit. hereditatis.</i>	86.17	<i>l. si duo, in principio, ff. si quis caution.</i>	98.48
<i>l. si in area 33. ff. de cond. indeb.</i>	87.4	<i>l. sed si ex causa 47. ff. pro socio.</i>	98.74
<i>l. si quod a fideiussione 5. conciliatur l. quod Labeo 13. leg. penult. de compensat.</i>	87.8	<i>l. 2. §. sed & si quid ff. de hered. vel act. vendit.</i>	55.6.58
<i>l. si autem 8. §. si quocunque modo ff. de negot. gestis. ibid.</i>	87.22	<i>l. 2. §. exactis, ff. de orig. iur.</i>	60.4
<i>l. si debeas 22. ff. de compensat.</i>	88.3	<i>l. 2. §. legatis, vers. omnes, de indic.</i>	62.17.30
<i>l. si propter ff. mandati.</i>	88.5	<i>l. 2. cum l. 4. ff. de in diem addict.</i>	83.4
<i>l. sed an ultro 10. §. 1. de negot. gestis.</i>	88.14	<i>l. 2. ff. de l. commiss.</i>	83.8
<i>l. si quis mancipiis 17. §. Proculus, ff. de institoria act.</i>	88.14	<i>l. 2. §. fin ff. de eo quod certo loco.</i>	84.12
<i>l. Sabinus 28. ff. communi diuidundo, conciliatur cum l. in tantum 9. §. religiosam, de rer. diuis.</i>	90.6	<i>l. 2. de cond. indeb.</i>	86.1
<i>l. si quis 12. ff. de relig. & sumpt. funer.</i>	90.19	<i>l. 2. & 3. de leg. commiss.</i>	76.7
<i>l. si ego ff. de neg. gestis.</i>	91.1	<i>l. 2. ff. de iurisdictione omnium iudicum.</i>	76.10
<i>l. si ego 9 §. res alicui, ff. de iure dot.</i>	91.3. & 8. & 24	<i>l. 2. de rescind. vend.</i>	79.8
<i>l. si patrem 19. ad finem, ff. quemadmod. seruit. amit.</i>	91.10	<i>l. tale pactum, §. fin ff. de pact.</i>	51.4
<i>l. si rem & pretium, l. sed et si 28 ff. de petit. her.</i>	92.13	<i>l. Titio & Seio conciliatur l. seq. ff. ad legem Aquiliam.</i>	61.39
<i>l. si poena 19. §. quamuis, ff. de condict. indebiti.</i>	75.14	<i>l. testamento 89. §. pater filium, ff. de legat. 2.</i>	61.39
<i>l. si venditor 14. §. 1. conciliatur cum l. quod autem, ff. de in diem addict.</i>	76.5. & 38	<i>l. Titius 44. ad finem, vers. plane, ff. de act. empt. 74. 11. & 38</i>	83.1
<i>l. si vnus, §. ante omnia, ff. de pactis.</i>	76.7	<i>l. Titius 34. de pign. act.</i>	83.1
<i>l. si ex duobus, §. sed & Marcellus, de in diem addict. ibid.</i>	76.10	<i>l. 3. & 4. concil. l. sed si vir 31. §. quod legaturus, ff. de donat. inter.</i>	55.6
<i>l. si tibi 17. §. pactum, l. idem 76. §. 2. conciliatur l. iurisdictionem, §. pactorum, ff. de pactis.</i>	76.10	<i>l. 3. §. et si heres, conciliatur cum l. et si sine, in princ. ff. de minorib.</i>	59.1. & 28
<i>l. si Titio 22. de pignor.</i>	76.25	<i>l. 3. ff. de seru. exportand.</i>	76.9. & 91.2
<i>l. si à Titio 72. de rei vindicat.</i>	76.26	<i>l. 3. §. sed si dedi, ff. de condict. causa data.</i>	91.8
<i>l. si duos 44. de contrab. empt.</i>	76.28	<i>l. 3. l. 4. ff. quibus modis.</i>	76.39
<i>l. si quis 27. de ritu nuptiar.</i>	77.13	<i>l. 3. §. effractura, de officio Praefecti vigilum.</i>	81.18
<i>l. si seruus 9. §. si plurius, ff. si quis caut.</i>	78.3	<i>l. 3. ff. de officio coasulis.</i>	98.62
<i>l. stipulatio 63. de iure dot.</i>	79.8	<i>l. vlt. ff. comm. pradior.</i>	58.2
<i>l. si seruus fornicatus 142. de condict. furtiua.</i>	80.1	<i>l. virum 23. in princip. de petitione hereditatis.</i>	60.9
<i>l. sed et si 19. §. proprietarius, ff. de usufructu.</i>	81.10	<i>l. utrum, §. sciendum, l. non omnia, ff. de minor.</i>	70.18
<i>l. sed addes 11. §. illud nobis, ff. locati.</i>	82.12	<i>l. voluntate, vers. fin. ff. quibus modis pignus vel hypoth. soluitur.</i>	83.17
<i>l. si venditor 39. §. firmus à Proculo, ff. de act. empt.</i>	81.16	<i>l. vlt. ff. de in rem verso.</i>	85.4
<i>l. si pragnans 42. conciliatur cum l. sequenti, ff. de euct. 72. 15</i>	72.15	<i>l. verum 4. conciliatur cum l. si ambo 10. ff. de compens.</i>	87.2
<i>l. sed et si quid 15. conciliatur l. eucta 16. ff. de euct. ibid.</i>	72.16	<i>l. verum 63. §. seruo communi, ff. pro socio.</i>	90.7
<i>l. scapham 44. ff. eodem.</i>	72.16	<i>l. veteribus 40. de pact.</i>	74.12
<i>l. si quis 7. §. sed in camentis, ff. de exceptione rei indicata. ibid.</i>	73.1. & 3	<i>l. venditor 8. ff. de euct.</i>	74.40
<i>l. si res 49. de euct.</i>	73.5	<i>l. ubi autem 4. §. si ex duobus, conciliatur l. cum duobus 17. ff. de edil. edict.</i>	76.28
<i>l. si donata 37. in princip. ff. de donat. inter.</i>	73.5	<i>l. unde queritur 7. §. 1. ff. commodati.</i>	98.72.73.74
<i>l. si pactum ff. de probat.</i>	73.5	<i>l. ubi ceptum, de indic.</i>	98.9
<i>l. sicut, §. si voluntate, ff. quibus quibus mod. pignus, vel hypotheca.</i>	73.8		
<i>l. si sterilis 22. §. cum per venditorem, de act. empt.</i>	74.4		
<i>l. si pragnans 42. conciliatur l. vacca 43. ff. de euct.</i>	74.5		
<i>l. si plura 39. ff. de adilit. edict.</i>	74.15		
<i>l. si quis duos 44. ff. de contrab. empt.</i>	74.14		
<i>l. sed et si quid 15. conciliatur l. eucta 16. & l. eucta 70. & l. si cum venditor 66 §. diuisione ff. de euct.</i>	74.17		
<i>l. si in venditione 60. de euct.</i>	74.27		
<i>l. si ita distrahatur 25. conciliatur l. si emptione 34. & l. si emptio, ff. de contrab. empt.</i>	74.30.31. & 32		
<i>l. si seruus, §. si dolia, de act. empt.</i>	74.33		
<i>l. sed et si 19. ff. de euct.</i>	74.37		
<i>l. si fundus 19. §. fin. ff. de pign.</i>	74.42		
<i>l. si bene collata 33. de usuris.</i>	ibid.		
<i>l. si plus, §. fin. ff. de euct.</i>	75.1		
<i>l. si pignora §. fin. de pignor. act.</i>	75.8		
<i>l. sicut, §. non debetur, ff. quib. mod. pignus vel hypotheca.</i>	75.9		
<i>l. si mandatu 45. §. sed si mandati.</i>	93.1		
<i>l. si ab arbitro, §. ex causa, Digest. qui satisfacere cogantur.</i>	93.2		
<i>Sabinus, §. sed et si, ff. communi diuidundo.</i>	93.7		
<i>l. mandatu 43. §. sed si mandauero, & §. si iudicio, ff. mandati.</i>	93.9		
<i>l. hominem ff. mandati.</i>	99.6		
<i>l. Solemus, §. latrunculator, ff. de iudiciis.</i>	98.5		
<i>l. si a domino 36. §. possessor, ff. de petit. ha. red.</i>	98.7		
		<i>l. à Titio ff. de furt.</i>	52.34
		<i>l. alienationis 28. ff. de verborum signific.</i>	55.1. & 30
		<i>l. ait prator, §. si quis princeps, ff. qua in fraud. cred.</i>	59.15
		<i>l. ait prator 4. §. 1. ff. de ind.</i>	61.13
		<i>l. sententia, ff. de appell.</i>	63.1
		<i>l. à Dino Pio, §. si pignora, ff. de re iud. 68.6. & 82.1.2. & 4</i>	69.2
		<i>l. alienationem 63. ff. de verborum significat.</i>	82.6
		<i>l. à Dino Pio, §. in venditione, de re indicata.</i>	90.5. & 15
		<i>l. alieno 31. §. 1. ff. de fideicommiss. libert.</i>	91.8
		<i>l. Aristo, ff. de donat.</i>	53.1. & 2
		<i>l. cognoscere, §. fin. ff. de verborum signific.</i>	55.1. & 27
		<i>l. cum quidam 24. ff. de iure fisci.</i>	55.7. & 11
		<i>l. cum ratio, §. ex bonis, ff. de bonis damnat.</i>	58.9
		<i>l. cum interesse 39. ff. de acquirend. possessione.</i>	66.28
		<i>l. creditor 102. ff. de solut.</i>	75.14
		<i>l. cum quis, §. 2. vers. & magis, ff. de solutionibus.</i>	76.26
		<i>l. cum vir 42. ff. de usucap.</i>	76.17
		<i>l. cum quis 38. §. de peculio, vers. & magis, ff. de solut.</i>	93.2
		<i>l. creditores, §. plane, vers. ceterum, ff. de priuil. credit.</i>	54.18
		<i>l. doli clausula, ff. de verb. oblig.</i>	55.7
		<i>l. donationes 31. §. rata, ff. de donationibus.</i>	58.6
		<i>l. de pollicitationibus, ff. de pollicitationibus.</i>	61.5
		<i>l. domicilium, ff. ad municip.</i>	77.16
		<i>l. de unoquoque, concil. leg. saepe, de re iudic. 635. &</i>	66.30
		<i>l. donari 29. §. donationem, ff. de donat.</i>	89.14.15
		<i>l. deferre 18. §. fin. conciliatur l. Titius 21. cum l. sed reno-</i>	l. duo
		<i>cata 20 ff. de iure fisci.</i>